

## Holstebro-spiller vandt DM i seniorskak

Af Lone Hammer Sørensen og Michael Helligsø

lohs@amtsavisen.dk, mihe@bergske.dk

**SKAK:** Holstebro fik fredag eftermiddag en ny danmarksmester.

Den 64-årige Poul Erik Nielsen har brugt vinterferien på at være med til DM i seniorskak, og han vandt overraskende mesterskabet, der blev afviklet i Randers.

»Jamen, jeg ved slet ikke, hvad jeg skal sige. Jeg skulle slet ikke have været med, for min kone og jeg har lige døjet med rørskaade, og vi har begge været syge, så jeg havde egentlig meldt fra. Men så skulle en af deltagerne bo hos mig, han kommer helt fra Næstved, og så blev jeg jo nødt til at tage med. Og så går man hen og vinder,« siger han og ryster



Poul Erik Nielsen vandt DM i går. Foto: Richard Sylvestersen.

vantrø på hovedet, mens tårerne presser på.

Poul Erik Nielsen lærte at spille skak i 1959, hvor alle på gaden i Holstebro spillede skak dengang.

»Min farfar fra Energivej i Randers lærte mig trække-ne, men blev sur, når jeg slog

ham i skak,« fortæller Poul Erik Nielsen, der for ti år siden faldt og slog ryggen så meget, at han måtte sige farvel til et job hos Arla.

»Og helbredet har det sta-

dig ikke godt. Jeg er meget træt og går nemt sukkerkold. Jeg glemmer jo at spise, når jeg sidder i et spil, og det første konen gør, når jeg kommer hjem er at gå i nettet for at se, om jeg har fået spist kiksene og knækbrødet. Og det har jeg ofte ikke,« siger han.

Konen havde ikke fået beked i går eftermiddag endnu, da Poul Erik Nielsen ikke har mobiltelefon.

Han vil heller ikke låne en for at ringe til hende.

»Nej, nej, hun er med her i Randers, og hun har siddet og set spillet online på nettet, så hun ved det nok,« mener Poul Erik Nielsen, der vandt foran Bent Sørensen fra Nørresundby.

### Forretningsanliggender



Tillykke

## Reklamationer, servicekiosker, e-avis

For at kunne registrere din reklamation, følge op over for vores avisbud beder vi abonnenter ringe til abonnementservice 70 11 70 66 eller indtaste reklamationen på [www.abonnementservice.dk](http://www.abonnementservice.dk) ved **ALLE** udeblivelser af avisen - også selvom avisen hentes i en service kiosk.

### Servicekiosker

**Holstebro** Nærkøb, Struervej 18.  
 Q8 Service Center, Herningvej 75.  
 SuperBest, Beethovensvej.  
 Shell Servicecenter, Viborgvej 42.